
Apartmán Poreč Center Sea

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

APARTMÁN POREČ CENTER SEA

Apartmán **** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, výhled na

moře

Cena za apartmán a den, max. 4 osoby

140 € 23.03.-27.04.2024. min. 3 noci

150 € 27.04.-25.05.2024 min. 3 noci

160 € 25.05.-15.06.2024. min. 3 noci

180 € 16.06.-29.06.2024. min. 4 noci

200 € 29.06.-06.07.2024. min. 4 noci

220 € 06.07.-24.08.2024. min. 4 noci

200 € 24.08.-31.08.2024. min. 4 noci

180 € 31.08.-14.09.2024. min. 4 noci

160 € 14.09.-28.09.2024. min. 3 noci

140 € 28.09.-31.10.2024. min. 3 noci

Další informace:

Apartmán je moderně vybavený a zařízený, je velmi praktický a pohodlný pro pobyt ve městě. Vše je v

blízkosti, proto nepotřebujete používat auto. V apartmánu je bezplatné Wi-Fi a možnost parkování na

veřejném parkovišti. Cena zahrnuje pobytovou taxu.

Slevy:

VÝŠE CENY JSOU ZA APARTMÁN NA JEDEN DEN. APARTMÁN PRIMA MAX. 4 OSOBY.

DOMÁCÍ ZVÍŘATA NEJSOU POVOLENA!

PRO POTVRZENÍ REZERVACE ŽÁDÁME O PLATBU 25% Z CELKOVÉ CENY, ZBYTEK SE PLATÍ MAJITELI PŘI



PŘÍJEZDU.

KAUCE NA POŠKOZENÍ JE 150 EUR A PLATÍ SE PŘI PŘEVZETÍ APARTMÁNU. KAUCE SE VRÁCÍ PŘI ODJEZDU,

POKUD NEJSOU ŽÁDNÉ ŠKODY.


